
UCHWAŁA NR XI/101/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 5.353.272 zł, z tego: - 

wydatki bieżące w kwocie 1.455.354 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 3.897.918 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 ”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 13 „ Dotacje celowe w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po 

zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” 

do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 

4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie Gminy na 2011 rok wynikają z podpisania umowy o 

dofinansowanie Projektu:” Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów klas I – III w gminie 

Stąporków” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Czas realizacji w/w projektu jest od 1 września 2011r. do 30 

czerwca 2013r. Projekt jest realizowany bez wkładu własnego jednostki samorządu terytorialnego. Ze 

względu na brak możliwości wypłaty wynagrodzenia dla koordynatora projektu i obsługi księgowej w 

ramach projektu, zostały zaplanowane w 2011r. wartości w/w wydatków w paragrafach: 

4010,4110,4120 i 4300. Zgodnie z umową UDA-POKL.09.01.02-26-282/10-00 ogółem wartość 

projektu: ”Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów klas I – III w gminie Stąporków” , 

zgodnie z umową UDA-POKL.09.01.02-26-282/10-00 wynosi 200.248 zł. Do realizacji w 2011 roku 

przypada kwota 140.148 zł, w 2012 roku 39.600 zł, a w 2013 roku 20.500 zł. Dodatkowe zmiany 

proponowane w wydatkach budżetu na 2011r. są związane ze zmniejszeniem wydatków z tytułu 

nierozdysponowanych środków w ramach naboru wniosków na realizację zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu oraz Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień. 

Zmniejszenie w/w wydatków pozwoliło na zabezpieczenie środków na wydatki do Projektu :” 

Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów klas I – III w gminie Stąporków” , związane z 
wynagrodzeniem dla koordynatora i obsługi księgowej.  

 


